

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Netmore Group AB (publ)

556830-1351

Räkenskapsåret

2023

Förvaltningsberättelse

Styrelse och verkställande direktören för Netmore Group AB (publ), organisationsnummer 556830-1351, med säte i Stockholm, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamhet

Netmore Group AB (publ) med dotterbolag Netmore är en IoT-operatör som kopplar upp fastigheter, erbjuder privata och öppna 5G-nätverk samt möjliggör för storskalig IoT genom LoRaWAN. Under 2023 har Netmore fortsatt utbyggnaden av ett Europeiskt IoT-nät med kapacitet för miljontals enheter och därmed skapat förutsättningarna för digitalisering inom olika branscher på olika geografiska marknader. Netmore har via intressebolaget European Connectivity Networks fortsatt expansion på den europeiska marknaden genom etablering i Portugal och Polen. Under året har tjänste- och applikationsutvecklare, samt tillverkare av mätare och sensorer fortsatt uttrycka stort intresse för att koppla upp sina lösningar och enheter med vår teknik. Vi ser idag både en organisk och förvärvsbaserad tillväxt när vi tittar på antalet enheter som anslutits till vår nätverksinfrastruktur runt om i Europa.

Produktutveckling

Netmore genomsyras av stor innovationskraft och hög teknisk kompetens hos medarbetarna. För att kunna behålla konkurrenskraft är kontinuerlig produktutveckling och innovation prioriterade områden inom koncernen.

Väsentliga händelser under året

- Netmore avyttrar affärsområdet M2M till mobil- och IoT-operatören Melita.
- Kumbro stadsnät väljer Netmore för LoRaWAN-projekt inom energioptimering.
- Netmore tecknar avtal om att erbjuda uppkoppling av 76 000 vattenmätare för Diehl Metering och South West Water.
- Netmore etablerar LoRaWAN i Polen.
- Netmore etablerar LoRaWAN i Portugal.
- Diös väljer Netmore för uppkoppling av fastigheter med LoRaWAN.
- Netmore tecknar avtal med österrikiska LoRaWAN-specialisten SENS.
- Avtal tecknades med Danfoss Partner avseende ökad energieffektivisering i svenska fastigheter.
- Netmore tecknade icke bindande avtal om att förvärva den nordamerikanska LoRaWAN operatören Senet Inc.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Netmore Group AB förvärvade i februari den amerikanska LoRaWAN operatören Senet Inc, varpå majoritetsägarna påkallar tvångsinlösen och avnoterar Netmore från Nasdaq First North Growth Market.

Förväntad framtida utveckling

Den underliggande tillväxten uppvisar en hög takt sett både ur ett globalt samt nationellt perspektiv. Allt fler företag och organisationer ser möjligheterna med att digitalisera,

effektivisera och framtidssäkra verksamhet med IoT som verktyg, vilket ger förutsättningar för en gynnsam framtid.

Omsättning och resultat (koncernen)

Nettoomsättningen uppgick till 85,2 Mkr (50,7) Handelsvaror uppgick till 68,6 Mkr (28,0). Övriga externa kostnader uppgick till 36,0 Mkr (40,5). Rörelseresultatet uppgick till -43,1 Mkr (65,7). Årets resultat uppgick till -42,6 Mkr (-66,7).

Kassaflöde och finansiell ställning (koncernen)

Per den 31 december 2023 uppgick tillgänglig likviditet till 8,9 Mkr (47,0) varav outnyttjad checkräkningskredit utgör 3,8 Mkr (58,8). Soliditeten uppgick per periodens utgång till 38% (67%). Likviditetsplanering är en central kontrollfunktion som genomsyrar hela bolaget och innefattar täta dialoger med finansärer och kunder. Verkställande Direktören bedömer att bolaget efter garantiåtaganden från Netmore Holding AB har medel för att möta sina åtaganden de närmaste 12 månaderna.

Personal (koncernen)

Medeltalet anställda var 32 (30).

Försäljning av dotterföretag

Under året avyttrades dotterbolaget Netmore M2M AB, Netmore Norge AS samt Qallify Services AB.

Aktieägare

Netmore aktien handlades fram till 2024-02-22 på marknadsplatsen First North Growth Market.

Den största aktieägaren

Ägare	B-aktier	A-aktier	Kapital	Röster
Polar Intelligent Solutions AB	240 308 616	16 715 601	80,92%	87,05%

Totalt är 317 634 673 A- och B-aktier registrerade hos Bolagsverket per 2023-12-31

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	85 194	50 682	42 829	32 092	12 679
Resultat efter finansiella poster	-42 648	-67 192	-70 522	-60 733	-22 528
Balansomslutning	63 577	100 481	169 961	96 616	71 514
Soliditet%	38	67	80	29	56
Medeltal anställda	32	30	32	29	20
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 735	6 381	-	2 426	9 166
Resultat efter finansiella poster	-27 790	-51 541	-35 634	-21 120	-20 676
Balansomslutning	75 091	106 049	165 664	88 003	70 407
Soliditet%	67	85	90	45	65

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Fri överkursfond	58 220 076
Årets förlust	<u>- 39 531 886</u>
	18 688 190

Disponeras genom att överkursfonden tas i anspråk för att täcka årets förlust.

Efter det kvarstår i fri överkursfond	18 688 190
---------------------------------------	-------------------

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Risker och riskhantering

Allmänt

Det finns inget företagande som kan sägas vara riskfritt. Det finns ett antal riskfaktorer. Det finns alltid andra faktorer som beror på det allmänna och globala ekonomiska och politiska läget. Dessa faktorer kan ha betydande inflytande på Netmore. Det följande är en förteckning över de mest uppenbara för Netmore.

Affärsrisker

Partners

Samarbetet med huvudägaren Polar Structure i det gemensamma bolaget European Connectivity Network är centralt för Netmores framtida utveckling.

Den marknadsekonomiska situationen

Framtida försäljning beror bland annat på den allmänna marknadssituationen, på kundernas situation och på ny teknologi. Detta kan vara till fördel, men också till nackdel för Netmores försäljning och därigenom få en negativ inverkan på försäljning, resultat och finansiell situation för företaget. Netmores satsning på Europamarknaden ökar potentialen och minskar beroendet från hemmamarknaden. Detta kan få en större betydelse om det uppträder en längre period av svagare marknad.

Leverantörer

Netmore använder underleverantörer för sin installations- och serviceverksamhet. En del av produktutvecklingsarbetet har dessutom bedrivits med hjälp av konsulter. Det är effektivt och skapar stor flexibilitet, både kapacitet och kostnad kan hållas under god kontroll. Eftersom företaget använder olika leverantörer i olika geografier alltefter tillgång och kompetensprofil är beroendet av varje sådan leverantör begränsad.

Konkurrens

Netmore bedöms idag ha en stark position på de europeiska marknader som Netmore är verksamma på. Det hindrar inte att en del av de stora operatörerna skulle kunna satsa betydande belopp för att komma in på vår marknad. Det kan också komma att etableras fler nya företag som Netmore. Åtminstone initialt torde detta kunna ses som en fördel för Netmore som redan är etablerade och genom ytterligare aktörers etablering på marknaden ökar uppmärksamheten kring beroendet av IoT-uppkoppling.

Organisation och personal

Netmore adresserar IoT marknaden med en ny och spännande affärsidé vilket skapar attraktionskraft som potentiell arbetsgivare hos många. Netmore är beroende av att kunna förstärka organisationen och av att kunna behålla nyckelpersoner och om någon sådan person lämnar företaget kan det få negativa konsekvenser, åtminstone på kort sikt.

Immateriella rättigheter och know-how

Huvudaffären bygger på användning av befintlig, modern men beprövad teknik.

Produktansvar och försäkring

Kunderna har höga krav på bolagets lösningar. Netmore använder sig av inköpt materiel för att bygga upp lösningar till sina kunder. Produktansvaret vilar därmed på respektive tillverkare/leverantör. Om bolaget på något sätt brister i sin leverans av system och ställs till ansvar för detta finns företagsförsäkring avsedd att täcka sådana kostnader.

Finansiella risker

Finansiell situation

Bolaget har idag genom kapitalgarantier lämnade av Netmore Holding AB möjlighet att fullfölja aktuella tillväxtplaner. Bolaget kommer även fortsättningsvis att utvärdera möjligheter att finansiera verksamheten via banker och andra kreditgivare. En finansiering via banker och andra kreditgivare medför vissa ökade risker. Vid stora förändringar i företagens affärer kan möjligheten att erhålla kapital förändras, vilket i sin tur kan öka kostnaden för krediter och därmed förbrukas en större del av kassaflödet för ränta och amortering.

Kapitalbehov

Styrelsens uppfattning är att bolagets nuvarande kassa, samt beaktande av liggande budget och ställda garantier från Netmore Holding AB är fullt tillräckliga för kommande tolv månaders drift.

Valutakursrisker

Huvuddelen av bolagets försäljning sker i Sverige och i Storbritannien i valutorna SEK respektive GBP. På sikt kommer en ökad exponering ske mot GBP och EUR kopplad till våra samriskbolags utveckling. Genom att diverse varor och tjänster köps in i motsvarande valutor (EUR och GBP) motverkas i viss utsträckning denna exponering.

Koncernens Resultaträkning

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning		85 111	50 682
Aktiverat arbete för egen räkning		3 024	3 068
Övriga rörelseintäkter	3	26 188	4 089
Summa		114 323	57 839
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-68 550	-28 029
Övriga externa kostnader		-36 041	-40 456
Personalkostnader	4	-39 347	-38 026
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 259	-16 619
Resultat från andelar i intresseföretag		71	-200
Övriga rörelsekostnader		-272	-210
Summa rörelsekostnader		-157 399	-123 540
Rörelseresultat		-43 076	-65 701
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	602	337
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-103	-1 828
		499	-1 491
Resultat efter finansiella poster		-42 577	-67 192
Resultat före skatt		-42 577	-67 192
Skatt på årets resultat - ändrad taxering		-119	-
Uppskjuten skatt		145	485
Årets resultat		-42 551	-66 707
Hänförligt till:			
Moderbolagets ägare		-42 551	-66 707

Koncernens Balansräkning

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6	14 474	16 961
Patent och licenser	7	1 958	2 654
Koncerngoodwill	8	5 726	10 567
Hysesrätter		83	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		22 241	30 182
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	4 631	6 457
Inventarier, verktyg och installationer	9	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		4 631	6 457
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	10	-	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	-	4 000
Förutbetalda förvärvsutgifter	12	3 459	-
Andra långfristiga fordringar	13	300	40
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 759	4040
Summa anläggningstillgångar		30 631	40 679
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		635	1503
Summa varulager med mera		635	1 503
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 081	4 608
Fordringar intresseföretag		6 541	1 447
Aktuella skattefordringar		-	12
Övriga fordringar		3 175	2 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 118	8 415
Summa kortfristiga fordringar		26 916	17 005
Kassa och bank		5 397	41 294
Summa omsättningstillgångar		32 947	59 802
SUMMA TILLGÅNGAR		63 578	100 481

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		31 763	31 763
Övrigt tillskjutet kapital		338 496	338 495
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-345 856	-303 046
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		24 403	67 212
Innehav utan bestämmande inflytande		-	71
Summa eget kapital		24 403	67 283
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	14	431	582
Summa avsättningar		431	582
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	15	-	4 000
Summa långfristiga skulder		-	4 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	1 954	-
Leverantörsskulder		14 052	9 503
Skulder till intresseföretag		624	535
Aktuella skatteskulder		223	467
Övriga skulder		8 504	3 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 387	14 639
Summa kortfristiga skulder		38 744	28 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 578	100 481

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående eget kapital 2023-01-01	31 763	338 495	-303 046	71	67 283
Justering av minoritet Netmore GmbH				-71	-71
Omräkningsdifferens			-258		-258
Årets resultat			-42 551		-42 551
Utgående eget kapital 2023-12-31	31 763	338 495	-345 855	0	24 403

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-43 076	-65 501
Avskrivningar		13 259	16 619
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		-19 442	-573
Erhållen ränta		602	71
Erlagd ränta		-103	-13
Betald skatt		-	196
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
före förändringar av rörelsekapital		-48 760	-49 201
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		13	670
Förändring kundfordringar		-8 567	1 534
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 404	-6 918
Förändring leverantörsskulder		4 705	-2 606
Förändring av kortfristiga skulder		230	2 222
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		-53 783	-54 299
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 648	-3 068
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-310	-855
Investeringar i dotterföretag		-	-900
Sålda dotterbolag		19 802	2692
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
		15 844	-2 131

Finansieringsverksamheten

Emissionskostnader	-	-353
Utnyttjad checkkredit	1 954	-
Amortering av skuld	-	-792
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 954	-1 145
Årets kassaflöde	-35 985	-57 575
Likvida medel vid årets början	41 294	98 755
Kursdifferens	88	114
Likvida medel vid årets slut	5 397	41 294

Moderbolagets resultaträkning

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning		3 735	6 381
Övriga rörelseintäkter	3	3 358	10
Summa		7 093	6 391
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 220	-
Övriga externa kostnader		-15 115	-16 740
Personalkostnader	4	-12 292	-13 201
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51	-48
Övriga rörelsekostnader		-195	-48
Summa rörelsekostnader		-29 873	-30 037
Rörelseresultat		-22 780	-23 646
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i dotterföretag	19	-5 598	-28 258
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	642	370
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-53	-6
		-5 010	-2 618
Resultat efter finansiella poster		-27 790	-51 541
Bokslutsdispositioner	17	-11 742	-8 750
Resultat före skatt		-39 532	-60 291
Årets resultat		-39 532	-60 291

Moderbolagets balansräkning

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		-	-
Patent och licenser	7	-	13
Hysesrätter		83	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		83	13
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	186	51
Summa materiella anläggningstillgångar		186	51
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	18	31 232	35 607
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	-	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	-	4 000
Förutbetalda förvärvsutgifter	12	3 459	-
Andra långfristiga fordringar	13	300	40
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 991	39 647
Summa anläggningstillgångar		35 260	39 711
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	-
Fordringar hos koncernföretag		32 527	28 599
Fordringar hos intresseföretag		4 000	-
Övriga fordringar		1 231	298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 761	3 640
Summa kortfristiga fordringar		39 519	32 537
<i>Kassa och bank</i>		312	33 801
Summa omsättningstillgångar		39 831	66 338
SUMMA TILLGÅNGAR		75 091	106 049

Moderbolagets balansräkning

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		31 763	31 763
Summa bundet eget kapital		31 763	31 763
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		58 220	118 511
Balanserad vinst eller förlust		-	-
Årets resultat		-39 532	-60 291
Summa fritt eget kapital		18 688	58 220
Summa eget kapital		50 451	89 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	15,16	-	4 000
Summa långfristiga skulder		-	4 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 779	-
Leverantörsskulder		3 804	1 511
Skulder till koncernföretag		9 879	4 048
Aktuella skatteskulder		121	143
Övriga skulder		4 754	892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 303	5 472
Summa kortfristiga skulder		24 640	12 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 091	106 049

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr	Aktiekapital	Fri Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 2023-01-01	31 763	118 511	0	-60 291	89 983
Disposition enligt årsstämma		-60 291		60 291	-
Årets resultat				-39 532	-39 532
Utgående eget kapital 2023-12-31	31 763	58 220	0	-39 532	50 451

NOTER

Tkr

Noter gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1 Allmänna upplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Netmore Group ABs (publ) årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år. Netmore Grop AB (publ) upprättar koncernredovisning. Företag där Netmore Group AB (publ) innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Netmore Group AB (publ) genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterbolag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagens kurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Intäkterna i koncernen består främst av abonnemangsentäkter av återkommande karaktär och engångsentäkter på försäljning av vattenmätare. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Vidare tillämpas successiv vinstavräkning för kundprojekt (mobilnät).

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till

investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder netto redovisas när det finns legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas internt för internt upparbetade immateriella tillgångar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden med hänsyn till eventuellt väsentligt restvärde och påbörjas när tillgången tas i bruk. Den beräknade nyttjandeperioden uppgår till 8 år för patent och licenser samt 5 år för balanserade utvecklingskostnader och koncerngoodwill. För att på ett så korrekt sätt som möjligt spegla anläggningstillgångarnas ekonomiska värde görs en bedömning om det föreligger behov av upp- eller nedskrivning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5–10 år.

För att på ett så korrekt sätt som möjligt spegla anläggningstillgångarnas ekonomiska värde görs en bedömning om det föreligger behov av upp- eller nedskrivning.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet för varulager innefattar alla kostnader för inköp, kostnader för tillverkning samt andra kostnader för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värdeminskningmetoden innebär att inkurans i varulagret beaktats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse eller en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Eget Kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag räknas som bokslutsdispositioner.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Koncernen

Netmore Group AB (publ) gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Företagsledningen bedömer löpande värdet på bolagets immateriella tillgångar. Viktiga antaganden för att bedöma huruvida ett eventuellt nedskrivningsbehov uppstår utgörs primärt av en bedömning av framtida omsättningstillväxt och rörelsemarginal. Ifall indikation på nedskrivningsbehov uppstår genomförs ett nedskrivningstest.

Fortsatt drift (going concern)

Företagsledningen bedömer utifrån likvida medel, aktuell budget och bolagets förväntade utveckling att bolaget har medel för att möta sina åtaganden de närmaste 12 månaderna.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Koncernen	2023	2022
Reavinst dotterföretag	17 975	145
Övriga intäkter	8 213	3 944
Summa	26 188	4 089

Not 4 Medeltalet anställda

Koncernen	2023	2022
Medelantalet anställda	32	30

Moderbolaget	2023	2022
Medelantalet anställda	5	6

Not 5 Övriga ränteintäkter hänförligt till koncernföretag

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursvinst hänförliga till koncerninterna lån	-	300
Summa	-	300

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursvinst hänförliga till koncerninterna lån	-	300
Summa	-	300

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 927	47 369
Årets aktiveringar	3 549	3 069
Årets utrangeringar	-	-356
Årets försäljning	-132	-
Kursdifferenser	-1 344	845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 000	50 927
Ingående avskrivningar	-33 094	-25 081
Årets avskrivningar	-6 181	-7 361
Årets utrangeringar	-	275
Årets försäljning	64	-
Kursdifferenser	1 557	-927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 654	-33 094
Ingående nedskrivningar	-872	-872
Årets nedskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-872	-872
Utgående redovisat värde	14 474	16 961

Not 7 Patent och licenser

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 108	16 227
Årets försäljning	-181	-
Årets utrangeringar	-	-119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 927	16 108
Ingående avskrivningar	-8 380	-7 629
Årets försäljning	156	-
Årets avskrivningar	-671	-751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 895	-8 380
Ingående nedskrivningar	-5 074	-5 074
Årets nedskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 074	-5 074
Utgående redovisat värde	1 958	2 654

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173	173
Inköp	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173	173
Ingående avskrivningar	-160	-125
Årets avskrivningar	-13	-35
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173	-160
Utgående redovisat värde	-	13

Not 8 Koncerngoodwill

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 514	31 466
Sålda dotterbolag	-1 200	- 4 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 314	26 514
Ingående avskrivningar	-15 437	-10 135
sålda dotterbolag	940	-
Årets avskrivningar	-4 581	-5 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 078	-15 437
Ingående nedskrivningar	-510	-
Årets nedskrivningar	-	-510
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-510	-510
Utgående redovisat värde	5 726	10 567

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 473	27 369
Årets inköp	310	855
Försäljningar av dotterföretag	-	-2 034
Årets försäljning	-18 015	-
Kursdifferenser	-558	283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 211	26 473

Ingående avskrivningar	-20 016	-18 246
Försäljning av dotterföretag	17 809	727
Årets avskrivningar	-1 809	-2 496
Kursdifferenser	435	-1
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 581	-20 016
Utgående redovisat värde	4 631	6 457

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68	68
Årets inköp	156	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224	68
Ingående avskrivningar	-17	-3
Årets avskrivningar	-21	-14
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38	-17
Utgående redovisat värde	185	51

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående kapitalandel	-	-
Årets aktieägartillskott	-	200
Årets resultatandel	-	-200
Årets resultatandel	-	-
Utgående redovisat värde	-	-
Moderbolaget		
Ingående nedskrivningar	950	750
Årets aktieägartillskott	-	200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950	950
Ingående nedskrivningar	-950	-750
Årets nedskrivningar	-	-200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-950	-950
Utgående redovisat värde	-	-

Not 11 Långfristig fordran intresseföretag

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	4 000	4 000
Omklassificering till kortfristig fordran	-4 000	-
Summa utgående redovisat värde	-	4 000

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	4 000	4 000
Omklassificering till kortfristig fordran	-4 000	-
Summa utgående redovisat värde	-	4 000

Not 12 Förutbetalda förvärvsutgifter

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årets anskaffning*	3 459	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 459	-

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årets anskaffning*	3 459	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 459	-

* Posten avser förutbetalda förvärvskostnader i samband med förvärv av koncernföretag under 2024.

Not 13 Andra långfristiga fordringar

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300	40
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300	40

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300	40
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300	40
Utgående redovisat värde	300	40

Not 14 Uppskjuten skatteskuld

Koncernen

Den uppskjutna skatteskulden avser i sin helhet framtida skatter beräknade på immateriella anläggningstillgångar i koncernens konsolidering.

Not 15 Förfallotid skulder

Koncernen

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 16 Checkräkningskredit

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 750	5 750
Utnyttjad kredit uppgår till	1 954	20
Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000	5 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 759	-

Not 17 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Mottagna koncernbidrag	427	-
Lämnade koncernbidrag	-12 169	-8 750
Summa lämnade koncernbidrag	-11 742	-8 750

Not 18 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 664	61 235
Inköp	-	3 225
Lämnade aktieägartillskott	19 900	25 755
Årets försäljningar	-1 375	- 7 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 189	82 664
Ingående nedskrivningar	-47 056	-19 049
Årets nedskrivningar	-22 900	-28 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 956	-47 056
Utgående redovisat värde	31 233	35 608

Dotterföretag	Org. nummer	Säte
Nordisk Mobiltelefon International AB	556688-1305	Stockholm
Antal andelar	100 000	
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	
Netmore AB	556807-1541	Stockholm
Antal andelar	50 000	
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	
Tarifflex AB	556867-5630	Stockholm
Antal andelar	50 000	
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	
Tarifflex Telecom AB	556848-6210	Stockholm
Antal andelar	50 000	
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	
Bredbandsson AB	556780-7507	Landskrona
Antal andelar	1 000	
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	
Omnipoint AB	556851-3997	Stockholm
Antal andelar	500	
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	
Netmore GmbH	DE328163387	Tyskland
Antal andelar	12 750	Co reg no:
kapitalandel,%	51	HRB 254311
Rösträttsandel,%	51	
Netmore IoT Solutions Ltd	12211023	Cambridge
Antal andelar	510	England
kapitalandel,%	100	
Rösträttsandel,%	100	

Not 18 Andelar i koncernföretag

Bokfört värde	2023	2022
Bredbandsson AB	20 243	23 243
Tarifflex AB	5 000	5 000
Netmore AB	2 463	2 463
Omnipoint AB	111	111
Netmore M2M AB	-	1 250
Netmore GmbH	135	135
Netmore Norge AS	-	100
Tarifflex Telecom AB	50	50
Qallify Services AB	-	25
Netmore IoT Solutions Ltd	3 231	3 231
Nordisk Mobiltelefon International AB	-	-
Summa	31 233	35 608

Innehav via dotterföretag	Kapitalandel,%	Rösträtt,%
Wirefree Communications Ltd, 411411 Dublin Ireland	100	100
Zirdai Ltd	100	100

Not 19 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Resultat från avyttring av dotterföretag	15 702	-51
Nedskrivning av andelar i dotterföretag	-22 900	-28 207
Återföring av tidigare års nedskrivning	1 600	-
Utgående redovisat värde	-5 598	-28 258

Not 20 Ställda säkerheter

Koncernen	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	10 000	10 000
Eventualförpliktelse	-	-
Summa	10 000	10 000

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	9 000	9 000
Eventualförpliktelse *	24 596	-
Summa	33 596	9 000

* Avser utställda kapitaltäckningsgarantier 22 000 kr

* Åtagande vid försäljning av Netmore M2M gentemot Melita gällande obligation på inköp enligt avtal.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Netmore Group AB förvärvade i februari den amerikanska LoRa-WAN operatören Senet Inc. Majoritetsägarna påkallar tvångsinlösen och avnoterar Netmore från Nasdaq First North Growth Market.

Not 22 Moderbolag

	Org nr	Säte
Moderbolag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som företaget ingår i Polar Structure AB	559163-1956	Stockholm

Stockholm dagen för min underskrift

Karim Sahibzada
Styrelseordförande

Robin Ivroth
Styrelseledamot

Rolf Norberg
Styrelseledamot

Roberto Rutili
Styrelseledamot

Petra Scharin
Styrelseledamot

Ove Anebygd
Verkställande direktör

**Vår revisionsberättelse har avlämnats dagen för vår underskrift Öhrlings
PricewaterhouseCoopers AB**

Christian Lamrin
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor